Pregled dostavljenih kontakt podataka o nadleznim organima emitera za podnosenje prigovora
u toku kampanje za izbore za odbornike u Skupstini opstine Tivat, koji ¢e biti odrzani 05. juna 2022. godine

R. br. Naz!y ——— . V,I me Adresa Telefon / fax E-mail Radno vrijeme
medija pravnog lica ovlaséenog lica
Fiavni emi 09:00-13:00
1. Radio Tivat Lokzl_nl Javni gmlter Pokusevski Tatjana n/a 067/287-230 radiotiv@t-com.me
Radio Tivat d.o.o. (radnim danima)
020 403-505,
Bulevar Ivana 09:00 -16:00
2. TV Nova M ,Nova M" d.o.o. Ivana Drobnjak Crnojevica 97, 069 192-139, ivana.drobnjak@novam.tv ( d daja)
i neposredna predaja
Podgorica fax 020 403-501
067 269-209
. 020 404-635 asanin.tatjana@gmail.com
Tatjana Asanin . ]
. ,,Televizija Vijesti" ., Trg nezavisnosti bb, 067 564-777 ana.novovic@gmail.com 08:00 - 20:00
3. TV Vijesti d Ana Novovic¢ daori
:0.0. ) Podgorica 020 404-635 marijana@boianic.me (svakog dana)
Marijana Bojanic
067 678-976
020 404 635
“ 020 481-500 09:00 - 15:00
4, Radio D plus »M.D.Company Mladen Milutinovi¢ 13 Jul bb, Podgorica mladenvm@t-com.me . .
d.o.o. fax 020 481-505 (radnim danima)
: " 020 481-500 . - 15:
5. Radio D »Jumedia Mont Mladen Milutinovi¢ 13 Jul bb, Podgorica mladenvm@t-com.me 09'09 h 15.'00
d.o.o. fax 020 481-505 (radnlm danlma)
TVCG 1, TVCG 2, ,
Javno preduzece .| Bulevar Revolucije 19
6. RCG 1, Radio i Televizija Danijela Popovic¢ 069 155-565 ombudsman@rtcg.org n/a
Parlamentarni Crne Gore Podgorica

kanal
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u toku kampanje za izbore za odbornike u Skupstini opstine Tivat, koji ¢e biti odrzani 05. juna 2022. godine

R. br. Naz!y ——— . V,I me Adresa Telefon / fax E-mail Radno vrijeme
medija pravnog lica ovlaséenog lica
L ivan.vukcevic@prvatv.me
Ivan Vukcevic _
Bulevar Dzordza 067 249-079 redakcija@prvatv.me 09:00-17:00h
7. Prva TV LAST" d.o.o. Redakcija Vasingtona, zgrada )
o ) Unistan, kula C marketing@prvatv.me (svakog radnog dana)
Marketing i prodaja !
i Rajka Raicevi¢ 068 827-003
8. Adria TV -A Media Ulica 27.marta br.58 info@adria.tv

Team™d.o.0. Dordije Savovi¢ 068 827-002



mailto:ivan.vukcevic@prvatv.me
mailto:redakcija@prvatv.me
mailto:marketing@prvatv.me

